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Castiglione 29 05 22
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Pos. N°
1 28
2 73
3 7
4 174
5 34
6 94
7 26
8 412
9 317
10 4
11 80
12 915
13 987
14 313
15 121
16 47
17 136
18 180
19 885
20 21
21 312
22 282
23 14
24 872
25 154
26 18

magmbimirng

Pilota

GALVAGNO Elisa
TOGNACCINI Clarissa
MONTINI Giorgia
GIUDICI Giorgia
TALUCCI Emanuela M.
BUSATTO Priska
CEPELAKOVA Aneta
STILO Matilde
AGOSTI Desire
FRANCHI Gaia
POLATO Cecilia
MONTANARO Sara
LAGO Erica

DE GIOVANNI Marta
STORTI Matilde
ODDO Gaia

PAVONI Chantal
SCHWARZ Claudia
ALBERGHINI Martina
GARGANI Beatrice
PRIMOZIC Samie
CURINO Stella

GORNI Sabrina
MERCANTE Francesca
PIANTAMORI Federica

DALLA COSTA Chiara
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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Husqvama GASEAS

~—BORILLI

PRO SERIES
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CAMPIONATE ITALIANG
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CAMPIONAT ITALIAND
TOCAOS:

Femminile - Prove Ufficiali

Classifica

Team - Motoclub
Megan Racing
Gaerne

Gaerne
Berbenno

Pardi Racing

A.M.Crociati Parma

Gorlese Mario Colombo
M.P.R. Team

Gorlese Mario Colombo
Wallaby Tex

Wallaby Tex

Ostiglia

Fuoringiro Savona
Calvari

Gorlese Mario Colombo
Lumezzane

Meran

Fuori Strada Finalese
Power Cross

Carso

Gorlese Mario Colombo
Civezzano

Mx Revel

Spoleto

M.P.R. Team

Esposto ore: 14:22

Moto Giri
Husqvarna 5
GasGas 4
Husqvarna 7
Husqgvarna 8
KTM 6
GasGas 6
Yamaha 7
GasGas 7
GasGas 8
Husqgvarna 7
GasGas 7
Husqgvarna 7
Honda 6
GasGas 7
Honda 6
Honda 5
Husqvarna 6
Husqgvarna 7
KTM 6
Husqgvarna 7
GasGas 6
Honda 6
Husqgvarna 5
Yamaha 6
Yamaha 6
Yamaha 6

Rewcivig

4 Asf

Miglior T.

1:51.290
1:53.574
1:53.825
1:54.272
1:55.101
1:56.807
1:59.008
1:59.570
2:00.392
2:00.604
2:01.325
2:01.418
2:04.692
2:07.100
2:07.399
2:07.564
2:10.680
2:11.210
2:11.489
2:11.858
2:11.964
2:13.020
2:14.503
2:14.785
2:17.073
2:17.818

Inizio gara: 28/05/2022 13:58:31

Direttore di gara : Valerio Baldi
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Gioiella, sabato 28 maggio 2022

T A

momkimirng

infecy. BITEZA] Nlls

mlla ’ EICMA

;up ermercatig superstore

QO U W NN W w0 W W p

w

A W W A WA O W

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE.
DELLE DUE RUOTE

Distacchi
02.284 02.284
02.535 00.251
02.982 00.447
03.811 00.829
05.517 01.706
07.718 02.201
08.280 00.562
09.102 00.822
09.314 00.212
10.035 00.721
10.128 00.093
13.402 03.274
15.810 02.408
16.109 00.299
16.274 00.165
19.390 03.116
19.920 00.530
20.199 00.279
20.568 00.369
20.674 00.106
21.730 01.056
23.213 01.483
23.495 00.282
25.783 02.288
26.528 00.745

Vel. M.
49,816
48,814
48,706
48,516
48,166
47,463
46,585
46,366
46,050
45,969
45,695
45,660
44,462
43,619
43,517
43,461
42,424
42,253
42,163
42,045
42,011
41,678
41,218
41,132
40,446
40,227

Fine gara: 28/05/2022 14:16:45

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile Cronometraggio : Antonio Parolari
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